Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO
2 4 2 4

Ementa: Requeiro ao Exmo Sr. Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, estudos e providências para

treinar, capacitar e motivar os servidores do laboratório municipal, visando melhorar o

atendimento à população, informando-nos as providências que serão tomadas junto a esses

servidores lotados no referido local.

APROVADO

2 3 AGO, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que segundo relatos de munícipes, os mesmos foram mal tratados por servidores

do laboratório municipal;

Considerando que, segundo informações o mal atendimento por servidores do laboratório

ocorre de forma corriqueira;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Exmo Sr. Prefeito, c/c a Secretaria de

Saúde, estudos e providências para treinar, capacitar e motivar os servidores do laboratório

municipal, visando melhorar o atendimento à população, informando-nos as providências que

serão tomadas junto a esses servidores lotados no referido local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, \i - . • sto de 2

'*I \k...1 CARLOS MO h'>,0-'-'.-- AGRÃO

" ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vil le - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1